
新型コロナウイルス感染が世界的に広がり、国内の感染数も増加の一途を辿っています。例年なら、

期待に胸を膨らませる新年度のスタートですが、今年は不安が拭えません。しかし、明日はかわいい

１年生３２名を迎え、全校児童２２９名が揃います。子ども達の声も学校に響いています。

必ず、危機的状態を乗り越え、職員一同、子ども達の笑顔があふれる明るく楽しい学校作

りをめざし、力を尽くして参ります。

本年度もどうぞよろしくお願いいたします。

・４月９日（木）から５月６日（水）まで、

休校の予定です。お子様には、規則正し

い生活を心がけさせ、各担任から出され

た学習課題に取り組ませてください。途

中、お子様の生活や学習の状況を確認さ

せていただきたいと考えていますが、方

法は改めてお知らせします。

・本年度のＰＴＡ総会は中止いたします。

資料は休校明けに配付いたします。

・運動会は２学期に延期します。

・コロナウイルスの感染状況によって今後

の対応に変更が生じる場合もあります。

不明な点はお問い合わせください。連絡

は一斉メールや学校ホームページを通し

て行います。ご確認ください。

・御理解御協力をお願い申し上げます。

学校だよりN01

令和２年４月７日

目指す児童像［進んで学ぶ子 思いやりのある子 元気でたくましい子 ］

電話番号 ８２－２８０４ e-mail otakishou@town.otaki.lg.jp

FAX ８２－２９６８ ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞhttp://www.chiba-a.jp/otakies/


